
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Solheim pensjonat
Osloveien 12, 7374 RØROS
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Solheim pensjonat

Velkommen til Solheim pensjonat!

Solheim pensjonat er en eiendom som ble bygget som pensjonat før 
2. verdenskrig. Det har vært et sentralt og kjent overnattingssted som 
har vært drevet sav familien Høsøien i to generasjoner, før det ble 
solgt ut av familien og overtatt av nye eiere i 2012. De nye eierne har 
vært bevisst på å holde på den gamle stilen og å gjenskape den 
opprinnelige atmosfæren og stemningen som Høsøien pensjonatet 
var kjent for. Eiendommen er oppgradert noe gjennom årene, og 
fremstår med retro‑stil. Dagens eiere tok har brukt eiendommen til 
pensjonat med kjøkken og kafé i 1.etg., rom for overnatting i 2. etg. I 
byggets 3.plan er det en leilighet med eget soverom og bad som også 
inngår som utleieobjekt. 

Byggets opprinnelige preg forsøkt ivaretatt i best mulig grad, for på 
denne måten å være et tilbud innen overnatting som skiller seg noe ut 
fra de tradisjonelle tilbudene som finnes. Lokalene benyttes også 
jevnlig til selskaper, både private og mer kommersielle arrangement, 
og er et intimt, koselig lokale for slike tilstelninger. Toppsesongen er 
uten tvil i turistsesongen i sommerhalvåret i tillegg til kjente 
arrangement som Rørosmartnan, julemarkedet o.l.

Velkommen på trivelig visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 600 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 600 000,‑
Selger:	  Solheim Eiendom Røros AS

Salgsobjekt:	 Bygård/​​​​​​pensjonat (næring)
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1939
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total:	
Tomtstr.:	 1159.5 m²
Soverom:	 8
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 138, bnr. 122

Oppdragsnr.:	 1705240017

Martin Gabrielsen
Advokat/​​​​​​​Megler

Mobil	 918 61 016
E‑post	 martin.gabrielsen@aktiv.no

Aktiv i Fjellregionen
Kjerkgata 3, 7361 Røros
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Om eiendommen

Om boligen
Arealbeskrivelse
Solheim pensjonat 

Bruttoareal BTA
Kjeller: 116 kvm Kjeller
1. etasje: 182 kvm 1. etasje
2. etasje: 119 kvm 2. etasje
3. etasje: 62 kvm Leilighet i 3. etasje

Bruksareal BRA
Kjeller: 103 kvm Kjeller
1. etasje: 168 kvm 1. etasje
2. etasje: 111 kvm 2. etasje
3. etasje: 60 kvm Leilighet i 3. etasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggets arealeffektivitet er ikke vurdert i noensærlig  
grad ved befaringen. Arealeffektivitet er et mål på  
hvor effektivt man utnytter bebygde  
arealer.Arealeffektiviteten måles i antall leide  
kvadratmeter per ansatt, og man legger til grunn det  
totale arealet, inkludert fellesrom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1159.5 m²

Tomtebeskrivelse
Selveid tomt på ca. 1 160 kvm i følge verditaksten.  
Skrå tomt m/​​​​​​​​plen, delvis flat på baksiden.

Det er asfalterte parkeringsplasser nede ved  
hovedveien med plass til ca 10 biler.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i rundkjøringa der veien deler  
seg mot sentrum og mot Brekken. Eiendommen er  
godt eksponert mot hovedveien og ses rett over  
rundkjøringen når en kommer sørfra på vei inn mot  
sentrumskjernen. Under visning vil det bli godt  
skiltet. Se for øvrig kart på www.finn.no

Adkomst
Se kart på www.finn.no

Bebyggelsen
Det er bymiljø i området, med en blanding av boliger,  
offentlige bygg og næring. Det er gang‑ og sykkelsti  
de drøye 300 meter bort til krysset ved Bergstaden  
hotell.

Bygningssakkyndig
Jan Sagplass

Type takst
Verdi‑/​​​​​​​lånetakst

Byggemåte
Fundamentering:

Fundamentert på grunnmur i betong m/​​​​​​​​kjeller under  
hoveddel. Det antas å være bankett under  
grunnmuren, men disse er ikke tilgjengelig for  
kontroll. Om de finnes, så befinner disse seg under  
terrengnivå.
Erfaringsvis så inneholder datidens betong stor  
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